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- Vi gleder oss til å få jobbe sammen med
det norske folk for å forbedre situasjonen
for jenter og kvinner som rammes av fat-
tigdom og nød", sier Marte Gerhardsen,
Generalsekretær i CARE.

- Kvinner og jenter rammes hardest av fat-
tigdom. Er du født som jente i et fattig
land, har du alle odds mot deg. Det er min-
dre sjanse for at du får gå på skole og hvis
du blir syk får du kanskje ikke hjelp. Når
du blir voksen har du liten innflytelse over
ditt eget liv. I mange land har du for ek-
sempel ikke rett til å eie jord eller hjem.
Slik kan vi ikke ha det.

- Derfor kjemper CARE for verdens fat-
tigste kvinners mulighet til å klare seg
selv. Vi klarer ikke å bekjempe fattigdom
hvis halve befolkningen holdes utenfor.
Gjennom TV-aksjonen kan du være med å
hjelpe kvinner og jenter til en bedre tilvær-
else.

Kvinnerettet bistand
CARE mener kvinnerettet bistand er den
mest effektive måten å hjelpe på. Ifølge
Verdensbanken bruker fattige kvinner 90
% av inntekten sin på familien. Pengene
går til mat, helse og utdanning. Derfor sier
CARE at hjelp til kvinner hjelper flere.

CAREs mål er at kvinnene skal klare seg
selv økonomisk. Vi lærer kvinnene å spare
og låne fra egen lomme, gjennom spare-
og lånegrupper. CARE gir fattige kvinner
kunnskap til å forvalte egne penger, til å
starte små bedrifter, og til å planlegge sin
egen fremtid.

Hjelper kvinner til å klare seg selv
CARE skal gi fattige kvinner kunnskap,
og kunnskap er makt. Makt til å bestemme
over sine egne ressurser og kreve bedre
fordeling, helsetjenester og skolegang.
Makt til å delta i beslutninger som er vik-
tige for dem, i hjemmet, landsbyen og lan-
det. Selvstendige kvinner med egen
økonomi fører til mer mat på bordet, flere

barn på skolen, flere som kommer seg til
sykehus for å føde.

Med TV-aksjonen skal CARE starte og
følge opp spare- og lånegrupper for å
hjelpe rundt 4.1 millioner mennesker. Vi
har brukt denne metoden i snart 20 år, og
vet at den fungerer.

I dag støtter CARE mer enn 77.400 grup-
per med over 1.5 millioner medlemmer.
Arbeidet har forbedret livet til over 7.9
millioner mennesker.

CARE; TV-aksjonen 2009CARE; TV-aksjonen 2009
CARE har fått TV-aksjonen for 2009. Den 18.oktober kan du være
med på å gi verdens fattigste kvinner og deres familier et bedre og
mer verdig liv. CARE er imponert over de tusenvis som står på for
å lage det som nå er verdens største TV-aksjon.

Fakta om TV-aksjonen CARE
� TV-aksjonen CARE er 18. okto-

ber på NRK1.
� Pengene går til CAREs arbeid

med å gi verdens fattigste
kvinner muligheten til å klare
seg selv.

� CAREs viktigste metode for å
hjelpe kvinner er mikrofinans,
en metode CARE kaller for
spare- og lånegrupper.

� H.K.H. Kronprins Haakon
Magnus er TV-aksjonens høye
beskytter.
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- Vi bruker som regel Herre idrettsforening
som det beste eksempelet på organisering
av dette arbeidet, forteller kommunens an-
svarlige for TV-aksjonen Marit Årseth
Vinje.

- På Herre har de et glimrende opplegg
som vi hvert år utfordres i konkurreren
med i de andre delene av kommunen, for-
teller hun. Dette er jo en godmodig kon-
kurranse der den eneste vinenren er

innsamlingsformålet. Vi har også mange
andre trofaste bøssebærere rundt om i
kommunen som sørger for at vi får det
beste mulige resultat av innsamlingen.

- I år er det Care Norge som skal disponere
pengene som samles inn. Ved forrige
aksjon ble det samlet inn kr. i Bamble. Vi
håper på et like godt resultat i år, selv om
finanskrisen kan ha påvirket mange til å
spare litt mer.

- Her er det nok av gode formål som peng-
ene kan benyttes til, så her er det bare å stå
på, fortsetter Marit.

- Ta kontakt med servicetorget i kommu-
nen 35 96 52 40 for å melde deg som bøs-
sebærer. Jobben tar maks to timer.

- Det kunne være morsomt dersom vi
denne gangen slår Porsgrunn i giverglede,
avslutter Marit. Ved forrige innsamling lå
vi bare 15.000 kroner etter nabokommu-
nen.

Bli bøssebærer
Tiden er inne for den årlige TV-aksjonen og dermed behovet for
bøssebærere. Erfaringen viser at det er fotfolket som gjør at
innsamlingen som regel når de mål de setter seg. Vi er imidlertid
avhengige av at mange har lyst til å delta i innsamlingen.
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